
 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 

861401001 

 

ПРИКАЗ 

   «06» марта 2020 г.                       № 242-од 

                     

О проведении школьного репетиционного единого государственного экзамена по 

выбору (физика, обществознание, биология, информатика) 

для обучающихся 11 классов в 2019-20 учебном году 

    На основании плана работы школы на 2019-2020 учебный год в целях подготовки ОО к 

прохождению государственной итоговой аттестации в форме единого государственного 

экзамена в 2020 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный ЕГЭ по выбору 12 марта 2020 года, начало экзамена- 14 

часов. 

2. Назначить: зам. директора по УВР Евдокимову Ю.А., Алемасову Ю.Д. – 

руководителями ППЭ, 

3. Зам.директора по УВР Евдокимовой Ю.А., Алемасовой Ю.Д. провести инструктаж 

для организаторов до 11.03.2020 года. 

     4. Утвердить список организаторов в ППЭ МКОУ «Октябрьская СОШ им.  

          Н.В. Архангельского»(приложение 1) 

     5. Утвердить список обучающихся (приложение 2) 

     6. Зам. директора по УВР Евдокимовой Ю.А., Алемасовой Ю.Д.  довести результаты  

        экзаменов до выпускников и их родителей (законных  представителей) с подробным  

        анализом и выстраиванием  для каждого выпускника индивидуального маршрута  

         дальнейшей подготовки  к прохождению государственной итоговой аттестации, 

    7. Классным руководителям 11 класса Сидорчук Г.Н., 11 класса Цыреновой Т.А. : 

        6.1. обеспечить 100% явку выпускников 11 классов на   репетиционный экзамен, 

        6.2. наличие документов выпускников, удостоверяющих личность, 

        6.3. наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного цвета). 

     8. Учителям-предметникам: Катайцеву Р.В., Джамбаеву В.И., Сидорчук Г.Н.,   

        Сашниковой О.В., Султрековой С.А., Вороновой О.А.  приготовить КИМ по  

        предметам в количестве, соответствующем количеству обучающихся, 

      9. Учителям-предметникам осуществить проверку выполненных работ и предоставить  

        анализы работы зам. директора по УВР, 

      10. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.  

 

И.о. директора 

МКОУ «Октябрьская СОШ 

им. Н.В. Архангельского»  

 

 

 

 

Ознакомлены 

 
 

 

 

И.Р. Кравчук 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг


 

Приложение 1  

к пр. № 242-од от 06.03.2020 

 

Список организаторов, задействованных в ППЭ 

 

Организаторы в аудитории: 

 

    ФИО, должность Организатор 

305 

Елизарова Лариса Викторовна, учитель русского 

языка и литературы 

Ответственный организатор 

 

Голова Оксана Анатольевна Организатор  

16 

Дубникова Ирина Вячеславовна  Ответственный организатор 

 

Аристова Ольга Владимировна Организатор  

 

 

Организаторы вне аудитории: 

Гумерова Разия Зариповна, учитель начальных классов  

Берестнева Альбина Владимировна, учитель начальных классов 

Организатор при входе: 

Удочкин Андрей Николаевич – учитель технологии 

Андронов Борис Николаевич - учитель технологии 

 

Приложение 2  

 

                                                                                                         к пр. № 242-од от 06.03.2020 

Список выпускников, задействованных на ЕГЭ: 

Физика: 

1.    Менделева Мария Дмитриевна 

Обществознание: 

1. Банаховская Александра Валерьевна 

2. Галиева Милена Тимуровна 

3. Жаксылыкова Алсу Толигеновна 

4. Маров Виктор Павлович 

Биология: 

1. Новаторова Кристина Алексеевна 

Информатика: 

1. Жильцов Дмитрий Владимирович 

2. Мухутдинова Софья Андреевна 

3. Самойлова Валерия Руслановна 

 

 


